

№ 09606

SERMAYE ARTIRIMINDAN ELDE EDİLECEK FONUN KULLANIMINA İLİŞKİN YÖNETİM KURULU RAPORU

Ton

1.Raporun Amacı

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Pay Tebliği'nin 33. maddesinin birinci fıkrasında "Halka açık olmayan ortaklıkların paylarının sermaye artırımını yoluyla halka arzı için yapılacak bedelli sermaye artırımlarında, sermaye artırımından elde edilecek fonun hangi amaçlarla kullanılacağına ilişkin olarak bir rapor hazırlanması, bu raporun yönetim kurulunca karara bağlanarak izahnamenin ya da ihraç belgesinin onayı amacıyla Kurula yapılacak başvuru sırasında gönderilmesi ve kamuya açıklanması zorunludur" hükmü yer almaktadır. İşbu rapor söz konusu hüküm gereği hazırlanmıştır.

2.Sermaye Artırımının Gerekçesi

Şirket paylarının halka arz yoluyla satışı ve sermaye artırımıyla, Şirketin gelecekte yapmayı planladığı yatırımlar ile Şirket'in üretim faaliyetlerini geliştirecek ve pazar payının artırılmasına katkı sağlayacak yeni şirketlerin satın alınması için kaynak sağlanması, Şirket'in adil piyasa değerinin belirlenmesi, Şirket ve ürünlerinin bilinirliğinin artırılması ve Şirket'in kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

3.Elde Edilecek Fonun Kullanım Yeri

Şirket'in halka arzdan elde edeceği fonun, halka arz giderleri düşüldükten sonra kalan kısmına ilişkin planlanan kullanım yerleri aşağıdaki gibidir:

(1)Yeni Üretim Tesisi Yatırımının Finansmanı

Şirket tarafından Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni üretim tesisi yatırımı yapılması için başvuruda bulunulmuştur. Yatırım planı kapsamında kurulacak olan tesiste, Kartezyen robotlar (plastik enjeksiyon), rotary aktüatör, hidrolik mekatronik eğitim setleri, beyaz eşya sektörüne özel tasarım-üretim hat projeleri, denizcilik sektörüne özel gyro dengeleyici sistemler, hidrolik sistemler gibi orta ve yüksek teknoloji ürünleri üretim ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi planlanmaktadır.

Şirket halka arzdan elde edeceği net fonun %25'ini söz konusu yatırımın arsa, üretim tesisi inşası ve üretim ekipmanlarının finansmanı için kullanmayı planlamaktadır.

(2) Yeni Şirket Satın Alınması

Şirket'in öncelikli vizyonlarından biri de hareket kontrol odaklı teknoloji firmalarına yatırım yaparak teknolojik alt yapısını genişletmektir.

Otonom taşıma sistemleri ve akıllı depolama sistemleri yazılım ve donanım alanında faaliyet gösteren firmalarla intralojistik sektörüne sistem bazında projeler yapılması planlanmaktadır. Bu çerçevede öncelikle Endüstri 4.0 süreçlerinde daha aktif rol alma amacına hizmet edecek ve üretim/yürütme sistemi (MES) üzerine bir yazılım firmasının bünyeye katılmasının sağlanması planlanmaktadır.

Bunun yanında donanım içeren simülasyon sistemleri ve simülasyon tasarımı yapan bir firmanın da bünyeye katılarak, yüksek katma değerli, uluslararası pazarda yüksek rekabet gücü olan projelerin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

Yurtdışında bulunan, insan ile birlikte çalışma kabiliyetine sahip robot ve ataçman Ar-Ge'si yapan firmaların bünyeye katılması sağlanarak Avrupa ve Amerika pazarında aktif olunması hedeflenmektedir.

Şirket, halka arzdan elde edeceği net fonun %25'ini yukarıda verilen amaçlara uygun yeni şirketlerin satın alınarak inorganik büyüme gücünü artırmayı planlamaktadır.

31 Mayıs 2022

Meral KOÇABAŞOĞLU

(3) İşletme Sermayesinin Finansmanı

Şirket'in ticari işletme sermayesi 2019 yılında 16 Milyon TL, 2020 yılında 34 Milyon TL ve 2021 yılında 40 Milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Yapılan projeksiyonlarda gerek üretim miktarının artması gerekse üretim sürecinde kullanılan girdilerin fiyatlarının artmasına bağlı olarak Şirket'in işletme sermayesinin de ilerleyen dönemlerde artacağı öngörülmektedir.

Şirket'in nakit döngüsü ortalama 108 gündür (134 gün stok süresi + 86 gün tahsilat süresi - 112 gün tedarikçi ödeme süresi = 108 gün). Bu kapsamda Şirket'in artan proje girdilerinin finansmanı için başta tedarikçi ödemeleri ve fason üretim finansmanı olmak üzere işletme sermayesi ihtiyacı bulunacağı değerlendirilmektedir.

Bu kapsamda halka arzdan edilecek net fonun %30'unun işletme sermayesi ihtiyacının finansmanında kullanılması planlanmaktadır.

(4) Finansal Borç Ödemeleri

Şirket'in 31.03.2021 tarihli finansal tablolarında yaklaşık 19 Milyon TL tutarında kısa vadeli finansal borcu ve yaklaşık 33 Milyon TL tutarında uzun vadeli kredi borçlarının kısa vadeli kısmı bulunmaktadır. Şirket'in 2022 yılının ilk çeyreğinde ödemiş olduğu finansman gideri yaklaşık 5 Milyon TL'dir. 2021 yıl sonu itibarıyla Şirket tarafından katlanılan finansman gideri ise yaklaşık 18,5 Milyon TL'dir.

Şirket mevcut kısa vadeli borç stoku içinde yer alan Türk Lirası cinsinden kredilerinin halka arzdan elde edeceği net fonun %20'sine tekabül eden tutardaki kısmını kapatılarak finansman giderlerinin azaltılması ve karlılığının artırılması planlanmaktadır.

31 Mayıs 2022

Atıf Tunç ATIL

Yönetim Kurulu Başkanı

İlham ÇELEBİ

Yönetim Kurulu Başkan
Vekili

Nilüfer ATIL

Yönetim Kurulu Üyesi

Murat CAN

Yönetim Kurulu Üyesi

Tolga CANKURT

Yönetim Kurulu Üyesi

Necip ÇAYAN

Yönetim Kurulu Üyesi

T.C. GİRZİLİ NOTERİ
Seydi EREN adına
İmzaya Yetkili Başkatip
Meral KOCABAŞOĞLU